
 

 
Совет депутатов Магнитского городского поселения 

Кусинского муниципального района 

Челябинской области 
 

 
 

                                                РЕШЕНИЕ                               

 

 

От  17 февраля  2017г.                                                                                     № 19  

                 

    

Об  обращении Совета депутатов 

в Министерство  образования  

и  науки Челябинской области 

 

  

      Рассмотрев    поступившее  16.02.2017г.   в  Совет  депутатов   Магнитского 

городского поселения  обращения   от  родителей  учащихся учеников  филиала  

ГБОУ  ПОО «Златоустовский  техникум»  и  жителей  Магнитского городского 

поселения  о закрытие филиала  ГБОУ  ПОО «Златоустовский  техникум». 

 

                  

 

      Совет депутатов Магнитского городского поселения     РЕШАЕТ: 

 

    1.  Рекомендовать   Совету   депутатов    и  Главе    Магнитского  городского   

поселения   в срок  до 5 марта  2017г.  обратится   в Министерство  образования   

и  науки  Челябинской   области  по  вопросу   закрытия   филиала  ГБОУ  ПОО 

«Златоустовский  техникум». 

 

    2.  Настоящее решение вступает в силу   с момента его принятия. 

 

 

 

Председатель  Совета  депутатов 

Магнитского городского поселения                                    Н.А.Богданова 

 

 


